Johannes filius quondam Jacobi de Enghelant (dg: sextariatam terre) peciam terre (dg: sit) et peciam prati sibi adiacentem sitas in parochia de Roesmalen in [loco dicto] in den Scilt inter hereditatem domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem Arnoldi Alarts ex alio ?simul edificiis in (dg: hiis) dicta pecia terre consistentibus h[ereditarie supportavit] Alardo de Berlikem promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex denariis (dg: exin) antiqui census domino duci et medietate aqueductus siti ad f[inem] (dg: ?prati ..) pecie prati ad premissa de jure spectante. Quo facto Jacobus et Lambertus fratres liberi dicti Jacobi de Enghelant super dicta pecia terre et (dg: prat) pecia prati ad opus dicti emptoris renunciaverunt [promittentes ratam] servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 638v 09 do 27-02-1393.
(dg: Evera).

BP 1179 p 638v 10 do 27-02-1393.
(dg: Everardus zoon).

(dg: Everardus filius).

BP 1179 p 638v 11 do 27-02-1393.
Petrus zvw Johannes zvw Petrus Ridders van Lijeshout en Everardus Mijs soen van Lijeshout ev Heijlwigis dvw voornoemde Johannes zv Petrus Ridders verkochten aan Hermannus gnd Claes soen een stuk beemd, gnd die Waterhorst, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Donkers, rondom tussen voornoemde Hermannus Claes soen, belast met 3 penning cijns.

Petrus filius quondam Johannis (dg: Peters soen) #filii quondam Petri Ridders (dg: soen)# de Lijeshout et Everardus Mijs soen de Lijeshout maritus et tutor legitimus Heijlwigis [sue] uxoris filie dicti quondam Johannis (dg: Peters soen) #filii Petri Ridders# peciam prati #dictam die Waterhorst# sitam in parochia de (dg: Hild) Beke prope Arle in loco dicto Donkers inter hereditatem Hermannii dicti Claes soen (dg: ex) circumquaque adiacentem ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Hermannio Claes soen promittentes et obligationem deponere exceptis tribus denariis census exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 638v 12 do 27-02-1393.
Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer verklaarde ontvangen te hebben van Petrus van Os 6 Gelderse gulden, die voornoemde Petrus verschuldigd was aan wijlen jkvr Jutta dvw Bertoldus van Hoesden.

Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer palam recognovit se recepissee a Petro de Os sex Gelre gulden quos idem [Petrus] debebat domicelle quondam Jutte filie quondam Bertoldi de Hoesden promittens idem indemnem servare (dg: testes datum supra) etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 638v 13 ±do 27-02-1393.
Johannes Bessellen beloofde aan Johannes zv Johannes van Brolijo 50 goede Gelderse gulden¹⁹ of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Johannes Bessellen promisit Johanni filio Johannis de Brolijo quinquaginta bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

BP 1179 p 638v 14 ±do 27-02-1393.
Henricus Coppen soen droeg over aan Alardus van Berlikem en diens vrouw Heijlwigis dv voornoemde Henricus Coppen soen een beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Loefort, tussen hr Henricus Buc enerzijds en Coppen soen anderzijds; met recht van weg vanaf de gemeint over erfgoed van eerstgenoemde Henricus tot aan deze beemd.

Henricus Coppen soen quoddam pratum situm in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefort inter hereditatem domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem Coppen soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Alardo de Berlikem cum Heijlwige sua uxore filia primodicti Henrici Coppen soen (dg: promittens) ad jus oppidi promittens warandiam et obligationem deponere (dg: ...). Testes datum supra.

¹⁹ Zie → BP 1180 p 162v 14 do 02-04-1394, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1179 p 638v 15 ±do 27-02-1393.

Simul cum jure veniendi et pergendi a communitate ibidem per hereditatem (dg: primodicti) primodicti Henrici usque ad dictum pratum.

BP 1179 p 638v 16 ±do 27-02-1393.

Johannes van Mulsen zvw Henricus van Mulsen droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Denkinus zvw Johannes gnd Han Godekens soen 4½ hont land, in Empel, ter plaatse gnd, tussen Danijel gnd Scaden enerzijds en jkvr Mabelija van wijlen hr Arnoldus Rover anderzijds, belast met afscheidingen en ~~sloten~~.

J[ohanne]s {er lijkt "Jud" te staan} de Mulsen [filius] quondam Henrici de Mulsen quatuor et dimidium hont terre sita in (dg: parochia) jurisdictione de Empel in loco inter hereditatem Danijelis dicti Scaden ex uno et inter hereditatem domicelle Mabelije quondam domini Arnoldi Rover ex alio ut d[icebat] #pro..?# [³supportavit] Denkinio filio Johannis dicti Han Godekens soen in modum directe hereditarie permutationis promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sepibus et f[ossatis ad hac] de jure spectantibus. Testes datum (dg: d) supra.

1179 mf10 C 02 p. 639.

Quinta post invocavit: donderdag 27-02-1393.

Sexta post invocavit: vrijdag 28-02-1393.

BP 1179 p 639r 01 do 27-02-1393.

Denkinus zvw Johannes gnd Han Godekens soen droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Johannes van Mulsen zvw Henricus van Mulsen 2 hont land, in Meerwijk, naast erfgoed gnd Ver Nouden Weijde, behorend aan erfgevw Willelmus Vrancken enerzijds en voornoemde Johannes van Mulsen anderzijds.

Denkinus filius quondam Johannis dicti Han Godekens soen duo hont terre sita in jurisdictione de Merewijc (dg: in loco) iuxta he[reditatem dictam] Ver (dg: Nouwen) Nouden Weijde spectantem ad heredes quondam Willelmi (dg: fi) Vrancken ex uno et inter hereditatem Johannis de Mulsen filii quondam Henrici de Mulsen ex alio prout ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni de Mulsen #in modum permutationis# promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera. Testes Vere et Walterus quinta post invocavit.

BP 1179 p 639r 02 do 27-02-1393.

Voornoemde Denkinus beloofde aan voornoemde Johannes van Mulsen 15 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Dictus Denkinus promisit dicto Johanni de Mulsen XV bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis nativitatis! Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 639r 03 vr 28-02-1393.

Engbertus zvw Deenkinus van den Acker van Lijemde verkocht aan Henricus zvw Henricus zvw Johannes Jordens soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van voornoemde verkoper, in Schijndel, ter plaatse gnd die Doerseldonk, tussen Albertus van Kessel enerzijds en de gemene beemden anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 12 lopen rogge, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 3½ mud Lambertus gnd van den Acker bv voornoemde verkoper met Lichtmis moet leveren aan voornoemde verkoper, gaande uit alle goederen van

voornoemde Lambertus.

Engbertus filius quondam Deenkini van den Acker de Lijemde hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici filii quondam Johannis Jordens soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto ipsius venditoris sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum die Doerseldonc inter hereditatem Alberti de Kessel ex uno et inter communia prata ex alio atque ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure ex hereditaria paccione IIIJ modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem IIIJ modiorum siliginis Lambertus dictus van den Acker frater dicti venditoris dicto venditori solvere tenetur hereditarie termino solucionis predicto ex omnibus bonis dicti Lamberti quocumque locorum sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione XII lopinorum siliginis ex dictis domo et orto solvenda et sufficientem facere. Testes Sijmon et Dordrecht datum sexta post invocavit.

BP 1179 p 639r 04 vr 28-02-1393.

Johannes Paeschdach verkocht aan Henricus zv Johannes Bijde van Zundert een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Philippus Loeder enerzijds en erfgoed van Elisabeth van Berze anderzijds, reeds belast met 40 schelling geld.

Johannes Paeschdach hereditarie vendidit Henrico filio Johannis Bijde de Zundert hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et area sita in Busco super aggerem Vuchtensem inter hereditatem Philippi Loeder ex uno et inter hereditatem Elisabeth de Berze ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis XL solidis monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.